

Adana **Hacı Sabancı Organize** Sanayi Bölgesi'nde 20 milyon metrekarelik genişleme alanı var ancak, bir çivi çakılamıyor.

# Sütçü: Zeytinlik alan elimizi kolumuzu bağlıyor

Adana **Hacı Sabancı Organize** Sanayi Bölgesi'nde alan genişleme çalışmalarına zeytin ağaçlarının engel olması sanayiciyi güç durumda bırakıyor. AOSB Yönetim Kurulu Başkanı

**Bekir Sütçü**, bölgede 20 milyon metrekarelik genişleme alanı bulunmasına karşın bir şey yapamadıklarını kaydetti. Sütçü,

“Kanunların önünde değiliz. Biz kanunlar karşısında bir yere kadar yapıcı önerilerimizi söyleyebiliriz. Genişleme alanı belirlendiği dönemlerde bu alanın 2-3 km mesafesinde zeytin alanı yokmuş ama şuan 250 dönüm zeytinlik var. Zeytinlik alan elimiz kolumuzu bağlıyor” dedi.

**4. Sayfada**



ÖZEL

EGEMEN

Röportaj

**Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi'nde 20 milyon metrekarelik genişleme alanı var ancak, bir çivi çakılamıyor**

# Sütçü: Zeytinlik alan elimizi kolumuzu bağıyor

**Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi'nde alan genişleme çalışmalarına zeytin ağaçlarının engel olması sanayicileri güç durumda bırakıyor. AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütçü, bölgede 20 milyon metrekarelik genişleme alanı bulunmasına karşın bir şey yapamadıklarını kaydetti. Sütçü, "Kanunların önünde değiliz. Biz kanunlar karşısında bir yere kadar yapıcı önerilerimizi söyleyebiliriz. Genişleme alanı belirlendiği dönemlerde bu alanın 2-3 km mesafesinde zeytin alanı yokmuş ama şuan 250 dönüm zeytinlik var. Zeytinlik alan elimizi kolumuzu bağıyor" dedi.**

EGEMEN – (ÖZEL) – Türkiye'nin ve Ortadoğu'nun en büyük kullanım alanını sahip Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi'nin daha da genişleyerek büyümesi için çaba harcıyor. AOSB Yönetimi bu konuda ilgili bakanlık nezdinde çalışmalarını sürdürüyor. İrili Ufaklı 300'ü aşkın işletmenin faaliyeti gösterdiği bölgede yer genişleme çalışmaları oluşturulan zenginlik alanı nedeniyle bir türlü tamamlanamıyor. AOSB Yönetimi ise bu sorunun çözümü noktasında çaba harcıyor.

## AOSB'DE 20 MLYON METREKARELİK GENİŞLEME ALANI VAR AMA!

Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi'nde 20 milyon metrekarelik genişleme alanı var ancak, bir çivi çakılamıyor. Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi'nde alan genişleme çalışmalarına zeytin ağaçlarının engel olması sanayicileri güç durumda bırakıyor. AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütçü, bölgede 20 milyon metrekarelik genişleme alanı bulunmasına karşın bir şey yapamadıklarını kaydetti. Sütçü, "Kanunların önünde değiliz. Biz kanunlar karşısında bir yere kadar yapıcı önerilerimizi söyleyebiliriz. Genişleme alanı belirlendiği dönemlerde bu alanın 2-3 km mesafesinde zeytin alanı yokmuş ama şuan 250 dönüm zeytinlik var. Zeytinlik alan elimizi kolumuzu bağıyor" dedi.

## GENİŞLEME ALANI BELİRLENİRKEN ZEYTİN ALANI YOKTU

"2006-2007 yılında, genişleme alanı belirlenirken orada zeytin ağaçları yoktu ve oraya genişletme izni alınırken bütün kurumlardan onay alınmış" diyen Başkan Sütçü, şunları kaydetti: "Ancak, bazı arkadaşlarımız ama iyi niyetli ama kötü niyetli oraya zeytin ağaçlarını koymuş, bizim elimizi kolumuzu bağlamış. Çünkü, kanunda diyor ki; zeytin alanlarının 3 km ötesine sanayi kurulamaz. Bizde diyoruz ki; zeytin ağacımız da olsun ama mesafesi 500 metre olsun 1 km olsun. Böylece alan sanayi tesislerine açılabilen buralara yeni işletmeler kurularak hizmete açılın".

Sanayi sektörünün 2023 hedefi olduğunu anımsatan AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütçü, "Bizim 2023 hedeflerimiz var. Bu hedef de 500 milyar dolar ihracat. Adana AOSB Türkiye'nin 2023 hedefine paralel büyüyor. Adana, işsizlik konusunda ön sıralarda. Bu nedenle sanayicilerimizin yarattığı istihdamın gerek işsizliğin düşürülmesinde, gerekse sosyal açıdan büyük önemi var. İlgili Bakanlık ve hükümetten beklentilerimizi dile getirirken, sanayicinin üstündeki yüklerden de söz ettik. Sanayicinin kar oranının düştüğünü de sayın bakanla ilettim" diye konuştu.

## BÖLGENİN GENİŞLEMESİ İÇİN ÇABALAR SÜRÜYOR

AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütçü, Adana'nın ve Bölgenin gelişmesi için üzerine düşeni yapmaya devam ettiklerini belirtti. AOSB'nin sanayicinin özverili çabaları, barındırdığı avantajlar sayesinde yatırımcılar-

dan gördüğü ilgi ve toprağın aldığı güçle, Türkiye'nin aydınlık ve refah dolu yarınları için çalıştıklarını vurguladı.

Sanayicilerin işini kolaylaştırmak, parasal gider ve zaman kaybını önlemek amacıyla Gümrük Müdürlüğü'nden İşkur Şubesi'ne, kalifiye eleman ihtiyacını giderecek yüksek okuldan mesleki özel liseye kadar birçok hizmetin artık bölge dahilinde verildiğini aktardı. Noterlik hizmeti, polis merkezi, banka şubeleri, sorunsuz altyapının, Türkiye'deki OSB'ler içinde en ucuz elektrik ve su teminine kadar her konuda en kaliteli hizmeti en uygun maliyetle sanayicilere sunma çabasında olduklarının altını çizdi.

ÖZEL  
EGEMEN  
HABER

SGK SUBESİ  
FAALİYETE GEÇTİ  
Sosyal Güvenlik  
Şubesinin de hizmeti



açıldığını ifade eden Bekir Sütçü, tüm sanayiciler hayırlı çalışmalar yapılacağını kaydetti.

"Artan ihtiyaçlar nedeniyle tabii ki yapacak işlerimiz daha var" diyen AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Sütçü, şöyle devam etti:

"Özellikle genişleme alanımızla ilgili prosedürleri yerine getirme çabamız devam ediyor. Bu konuyla ilgili hükümetimizden beklentilerimizi sayın Ekonomi Bakanımız Nihat Zeybekci'nin katıldığı "Ekonomi Zirvesi'nde" söz alarak, aktardım. Çünkü, 20 milyon metrekarelik genişleme alanımız var ancak, bir çivi çakılamıyoruz. Bu konuda, gerek Sanayi ve Ticaret Bakanlığımız, gerekse Adana Valiliğimiz bize hep destek oldular. Ancak, kanunların önünde değiliz. Biz kanunlar karşısında bir yere kadar yapıcı önerilerimizi söyleyebiliriz. Genişleme alanı belirlendiği dönemlerde bu alanın 2-3 km mesafesinde zeytin alanı yok-

muş ama şuan 250 dönüm zeytinlik var.

2006-2007 yılında, genişleme alanı belirlenirken orada zeytin ağaçları yoktu ve oraya genişletme izni alınırken bütün kurumlardan onay alınmış. Ancak, bazı arkadaşlarımız ama iyi niyetli ama kötü niyetli oraya zeytin ağaçlarını koymuş, bizim elimizi kolumuzu bağlamış. Çünkü, kanunda diyor ki; zeytin alanlarının 3 km ötesine sanayi kurulamaz. Bizde diyoruz ki; zeytin ağacımız da olsun ama mesafesi 500 metre olsun 1 km olsun.

## 2023 500 MİLYAR DOLARLIK İHRACAT HEDEFİ

Bizim 2023 hedeflerimiz var. Bu hedef de 500 milyar dolar ihracat. Adana AOSB Türkiye'nin 2023 hedefine paralel büyüyor. Adana, işsizlik konusunda ön sıralarda. Bu nedenle sanayicilerimizin yarattığı istihdamın



parçası haline gelmesi ve başarının sürdürülebilir kılınması açısından önemli bir aşamadır. Ayrıca Toplam Kalite Yolculuğunda gösterdiğimiz kararlılığın da bir ifadesidir".